Руководителю Администрации
Особой экономической зоны
в Калининградской области
А.А. Алиханову

Уважаемый Антон Андреевич!

Прошу Вас включить

	(полное наименование юридического лица)

с инвестиционным проектом

	(наименование инвестиционного проекта)

в единый реестр резидентов Особой экономической зоны в Калининградской области.

Прилагаю на рассмотрение следующие документы:
1) нотариально заверенную копию Устава на ______листах;
2) копию документа, подтверждающего факт внесения записи
о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ) на ______листах;
3) копию свидетельства о постановке на налоговый учет в

	на

	листах;

	(наименование налогового органа)

4) инвестиционную декларацию на ______листах.

	(должность руководителя организации)

	(подпись)

	(фамилия, и., о. руководителя организации)

                                                                                                 М.П. (при наличии)

	(дата составления заявления)

Исполнитель:

	(фамилия, и., о. лица, подготовившего заявление)

	Телефон:

Электронная почта:

[bookmark: _GoBack]